Znak:ZPil.271.1.4.2024 Solec nad Wista, dn. 09.02.2024r.

Uczestnicy
postepowania
WYJASNIENIA
ORAZ ZMIANIA TRESCI SWZ

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Numer sprawy:ZPil.271.1.2024 pn.:
»Termomodernizacja budynkéw uzytecznos$ci publicznej na terenie Miasta i Gminy
Solec nad Wisla”.

I.W zwigzku z pytaniami skierowanymi do Zamawiajacego, dziatajac na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023r., poz.
1605), Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi :

Pytanie 1.

W przedmiarze PSP Solec ptk 3 mamy informacj¢ o ocieleniu $cian budynku plytami
styropianowymi jednak nie mamy wyszczegolnione jakiej grubosci maja by¢ ptyty.

Odpowiedz:
Zakres termomodernizacji budynku PSP W Solcu nad Wista nie obejmuje docieplenia $cian
ptytami styropianowym.

Pytanie 2.

Proszg o zamieszczenie sprostowania odnosnie pozycji montaz 1 demontaz rusztowania, gdyz
w SWZ w przedmiarach odno$nie PSP Solec n/Wista pozycja 10, oraz PSP Pawlowice
poz.40, a takze OZ Solec n/Wislg poz.25 liczono montaz i demontaz rusztowan wg. KNKRB
2 tabl.1508-02 co po przemnozeniu przez ilosci przedmiarowe robo6t daje niewspotmiernie
zanizong ilo$§¢ roboczogodzin Robocizny, a takze niewspOimiernie zanizong ilo$¢
maszynogodzin rusztowania. Naszym zdaniem wlasciwym katalogiem dla tych pozycji
winien by¢ KNR 2-02/W TABLICA 1603-02 . Proszg o poprawienie przedmiarow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnit poprawne przedmiary robot.

Pytanie 3.

1) Prosimy o informacj¢ w kwestii zakresu wymiany rynien i rur spustowych dotyczacy
Szkoty Podstawowej w Solcu nad Wista.

2) Czy nalezy uwzgledni¢ w wycenie dodatkowo wymiang pasa nadrynnowego i
podrynnowego?

3) Czy rynny maja by¢ z blachy powlekanej czy z pcv?

4) Jezeli obrobki majg by¢ niewymieniane to prosze o informacje jak ta rynna ma by¢
zamontowana?

5) Zwracamy si¢ z prosba o informacje czy na powyzszej szkole oceniany byl stan
istniejagcego docieplenia, zwlaszcza mowimy tu o przyczepno$ci materiatu



termoizolacyjnego. Czy badana byla no$nos¢ kotkéw, gdyz zgodnie z przedmiarem
(brak projektu) zakres prac ogranicza si¢ do potozenia warstwy zbrojacej oraz tynku.

Odpowiedz:

Ad. 1. Zakres prac przy PSP w Solcu nad Wistg obejmuje wymiane obrobek blacharskich,
rynien i rur spustowych.

Ad. 2. Przy wycenie PSP w Solcu nad Wista nalezy przyja¢ wymiang pasa nadrynnowego
i podrynnowego oraz parapetow okiennych na parterze budynku.

Ad. 3. We wszystkich budynkach nalezy przyjaé¢ wykonanie rynien i rur spustowych z blachy

powlekanej.
Ad. 4.0brobki blacharskie zostang wymienione.

Ad. 5. Do wyceny nalezy przyja¢ wykonanie warstwy zbrojacej oraz wyprawy zgodnie z
przedmiarem.

Pytanie 4.

Zwracamy si¢ zalaczenie do materialow przetargowych Dokumentacji Technicznej PSP
Solec nad Wista.

Odpowiedz:

Wycene oferty nalezy sporzadzi¢ na podstawie materialdw udostepnionych przez
Zamawiajacego.

Pytanie 5.

Informuje, ze z powodu braku projektu technicznego Szkoty Podstawowej w Solcu nad Wista
brak jest mozliwo$ci sprawdzenia zataczonego przez Panstwa przedmiaru.

W Szkole Podstawowej w Pawlowicach brak jest rodzaju i grubosci blachy na pokrycie dachu
— 576 m2 oraz brak jest podanej grubosci welny mineralnej do ocieplenia stropu nad pigtrem
—540 m2

Odpowiedz:

Do wyceny oferty nalezy przyja¢ blache powlekang na rabek typu ,.klik” o gr. 0,55 mm.

Kolor blachy i obrobek zostanie ustalony z wybranym Wykonawca po zawarciu umowy.

Do wyceny oferty nalezy przyja¢ docieplenie stropu nad pigtrem welng mineralng o grubos$ci
warstwy 20 cm.

Pytanie 6.

W zamieszczonym przedmiarze PSP Solec nad Wisla nie zostala uwzglgdniona wymiana
instalacji odgromowej, natomiast w STWiIOR PSP w Solcu nad Wistg mamy ja zaznaczong w
zakresie robot.

Odpowiedz:

Zakres termomodernizacji budynku PSP W Solcu nad Wista nie obejmuje wymiany instalacji
odgromowej.



Uwaga: Do wyceny nalezy przyja¢ zastosowanie piyt styropianu grafitowego lambda min.
0,33; siatki o gramaturze min. 160 g/m2, wzmocnienia naroznikéw tzw. Diagonami oraz
wyprawy tynkarskiej silikonowej.

Zamawiajacy dokonuje zmiany (doprecyzowania) przedmiaréw robot.

Il. W zwiazku z faktem, ze udzielone odpowiedzi nie powoduja istotnej zmiany SWZ,
Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca
1 terminu skladnia i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

Burmistrz Miasta i Gminy Solec nad Wista

/-1 Marek Szymczyk

Zaktaczniki:

1. Przedmiar rob6t: Termomodernizacja budynku PSP w Pawtowicach;
2. Przedmiar robot: Termomodernizacja budynku PSP w Solcu nad Wista;
3. Przedmiar rob6t: Termomodernizacja budynku Osrodka Zdrowia w Solcu nad Wista;



